
Zarządzenie Nr 15/2008 
Wójta Gminy Santok 

z dnia 10 czerwca 2008r. 
 
 
 
w sprawie: utworzenia i likwidacji stanowiska pracy. 
 
 
 
 Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Santoku (Zarządzenie Nr 34/2003 z dnia 30 grudnia 2003r.) 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

1. W Referacie Organizacyjno-Administracyjnym, tworzy się nowe 
stanowisko pracy – sekretarki. 

2. Likwiduje się w Referacie Organizacyjno-Administracyjnym 
stanowisko pracy ds. działalności gospodarczej i obsługi 
organizacyjno-administracyjnej. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

Stanisław Chudzik 
 


